
Verteilkriterien nach Abstimmung der iSB-Konferenz anrechenbare SuS 4090,48

Schulamt KS Grundress. KS Bündnis LK Süd 548,13
Zuordnung iSB KS Bündnis 1K Süd darin Grundzuweisung 0,00
Zuständiges BEZ 8249 darin Gemeinsamer Unterricht 0,00

a) darin schulformbez. Sockel
iSB-Kontingent (StSchrk / rBEZ)

T ,Gesamtress. KS Bündnis LK Süd

0,00
0,00

548,13
b) Mindeststunden

c) Systemische Verteilung (%)
g) indiv. zusätzl. Stunden

75,0%

80,00

°erg'. feste IU Ressource
Ressource f. syst. Verteilung

c) Syst. Verteilung 75,0%

0,00
548,13

411,09
Verb!. Stunden I. d)/e) nach Verteile. v. a), b), c), f), g), h) 57,03

Prozentsatz IGS Gym. 16,67%

Änderung nach 156 -Beschluss
Anrechenbarer Proz.-Satz IGS-SuS 83,33%

e
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(I Rest systemisch verteilen

oder:
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' M i s s p o k e :

Summe Stunden

pro Schule inkl.

GzaG

Baunsbergschule 8249 LER 0 0,0 0,0
Brüder -Grimm -Schule 7388 G 146 19,7 19,7 25,0 19,71 14,67 2,04 3,00 20,0 19,71
Erich -Kästner -Schule 9216 IGS 516 63,1 63,1 62,5 63,11 51,91 7,20 4,00 63,0 63,11
Friedrich -Ebert -Schule 7382 G 314 50,9 5,0 45,9 50,5 45,94 31,56 4,38 10,00 46,0 50,94
Georg -Christoph -Lichtenberg -Schute 8654 GYM 0 6,0 6,0 6,0 6,00 6,00 6,0 6,00
Grundschule Am Lindenplatz 7387 G 97 16,1 16,1 18,0 16,10 9,75 1,35 5,00 16,0 16,10
Grundschule Am Stadtpark 7646 G 174 22,9 22,9 27,0 22,91 17,49 2,43 3,00 23,0 22,91
Grundschule Elgershausen 7390 G 158 21,1 21,1 21,0 21,08 15,88 2,20 3,00 21,0 21,08
Grundschule Söhrewatd 7405 G 147 29,8 10,0 19,8 19,0 19,82 14,77 2,05 3,00 20,0 29,82
Hermann -Schafft -Schule 7395 G 171 27,6 5,0 22,6 25,0 22,57 17,19 2,38 3,00 23,0 27,57
Johann -Friedrich -Krause -Schule 7399 G 81 14,3 14,3 17,0 14,27 8,14 1,13 5,00 14,0 14,27
Langenbergschule 7385 G 377 45,1 45,1 47,0 45,14 37,89 5,26 2,00 45,0 45,14
Marie-Hassenpflug-Schule 7398 G 96 16,0 16,0 17,0 15,99 9,65 1,34 5,00 16,0 15,99
Regenbogenschule 7649 G 327 43,4 43,4 46,0 43,42 32,86 4,56 6,00 43,0 43,42
Schule Vollmarshausen 7401 G 219 38,1 5,0 33,1 36,0 33,06 22,01 3,05 8,00 33,0 38,06
Söhre-Schule 9208 KGS 659 94,4 15,0 79,4 84,0 79,36 66,18 9,18 4,00 79,0 94,36
Theodor -Heuss -Schule 9204 KGS 609 78,6 5,0 73,6 85,0 73,64 61,15 8,48 4,00 74,0 78,64
Willy -Brandt -Schule 9712 BS 0 6,0 6,0 6,0 6,00 6,00 6,0 6,00

Info: Sus -Zahlen Faktor

gym nasi al e SuS

nach Fakt or

anrechenbare SuS

nach Fakt or  ( ohne

I G Su. Gym)

IGS-SuS mit Faktor

und Prozent sat z

146,00
19,00 497,48

314,00

97,00
174,00
158,00
147,00
171,00

81,00
377,00
96,00

327,00
219,00
454,00
453,00
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Verteilkriterien nach Abstimmung der iSB-Konferenz
Schulamt KS

Zuordnung i5B KS Bündnis LK West
Zuständiges BEZ 8249

a)

b) Mindeststunden
c) Systemische Verteilung 1%) 75,0%

g) indiv. zusätzl. Stunden 62,00
Vern Stunden f. d)/e) nach Vertelle. v. a), b), c), f), eh h) 29,27

anrechenhare SuS 2724,50

Grundress. KS Bündnis LK West 365,08
darin Grundzuwelsung 0,00

darin Gemeinsamer Unterricht 0,00
darin schulforrnbez. Sockel 0,00

1513 -Kontingent (5t5chA /r8F2) 0,00
Gesamtress. KS Bündnis LK West 365,08

abzgl. »feste (LI Ressotate 0,00
Ressource f. syst. Verteilung

c) Syst. Vertellung 75,0 %
365,08

273,81

ohne Faktor

Prozentsatz IGS Gym. 16,67%

Anderung nach 1513 -Beschluss
Anrechenbarer Proz.-Satz IGS-SuS 83,33%

eRest systemisch verteilen

Oder:

Berücksichtigung gym. Sus 0,0%

Verteilte i513 -Stunden: 365,08
Offene Stunden: 0,00

Stunden IS: 35,00
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I n f o s p a l t e :

Summe Stunden

pro Schule inkl.

Christine-Brtickner-Schule 9239 KGS 426 145 353 73 59,3 5,0 54,3 54,33 42,76 4,57 7,00 59,33
Elbetalschule 7593 G 152 152 19,9 19,9 19,91 15,28 163 3,00 19,91
Elisabeth-Selbert-Schule 9290 KGS 346 77 307 39 42,4 42,4 92,43 34,72 3,71 4,00 42,43
Erpetalschule 7600 G 124 124 21,8 5,0 16,8 16,79 12,46 1,33 3,00 21,79
Fritz-Hufschmidt-Schule 7671 G 128 128 17,2 17,2 17,24 12,86 1,38 3,00 17,24
Grundschule Balhorn 7589 G 66 66 30,3 15,0 15,3 15,34 6,63 0,71 8,00 30,34
Grundschule Dörniserg 7591 G 59 59 11,6 11,6 11,56 5,93 0,63 5.00 1156
Grundschule Ippinghausen 7598 0 39 39 9,3 9,3 9,34 3,92 0,42 5,00 9,34
Grundschule Wolfhagen 7662 G 331 331 47,8 5,0 42,8 92,82 33,27 3,56 6,00 47,82
Mittelpunktschule Braunsberg 7588 G 142 142 18,8 18,8 18,80 14,27 1,53 3,00 18,80
Schule im Erlenhof 7680 G 86 86 19,6 5,0 14,6 14,57 8,64 0,92 5,00 19,57
Wilhelm.Filchner-Schule 8250 LER o 6,0 6,0 6,00 6,00 Sockel Herwig-Blankertz-Schule 6,00
Walter-LiMcke-schule 9211 KGS 827 902 512 315 95,9 95,9 95,94 83,06 8,88 4,00 95,94

Info: SuS-Zahlen Faktor

RYM nasi al e SuS

nach Fakt or

anrechenbare Sus

nach Fakt or  ( ohne

I G S  u .Gym)______________________

IGS-SuS mit Faktor

und Prozent sat z

353,00
152,00
307,00
124,00
128,00
66,00
59,00
39,00

331,00
142,00
86,00

512,00
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